

## Lindex öppnar i Mall of Scandinavia

Idag slår Lindex upp portarna till en ny modebutik i Mall of Scandinavia, Nordens största köpcentrum med hela 224 butiker och restauranger, fördelade på 101,000 kvadratmeter.



Lindexbutiken har ett av köpcentrets mest centrala lägen och en försäljningsyta på 830 kvadratmeter. Butiken är en av modekedjans största i Stockholm och erbjuder samtliga affärsområden; dam, barn, underkläder och kosmetik. Intresset för den nya gallerian har varit stort och med etableringen i Mall of Scandinavia ges modeföretaget möjlighet att nå många kunder, både i Stockholmsregionen och i övriga Norden.

”Äntligen öppnar vi i Mall of Scandinavia, vi har verkligen sett fram emot den här dagen. Med en enastående butik i ett unikt shoppingcenter kommer vi ge våra kunder en shoppingupplevelse utöver det vanliga. Det är extra roligt att öppningen sker nu inför julhandeln då vi har fantastiskt fina varor och erbjudanden”, säger Elisabeth Peregi, Sverigechef på Lindex.

Lindex nyöppnade butiker i London har stått förebild för den interiöra utformningen. Butikskonceptet lyfter fram varumärkets skandinaviska arv i inredningen, bland annat genom naturmaterial och mötet mellan olika strukturer och mönster. Interiören tillsammans med plaggen och personalen i butiken skapar en välkomnande och inspirerande atmosfär som gör det enkelt för kunderna att handla.

Mall of Scandinavia öppnar för allmänheten klockan 20:00 idag. För mer information om Mall of Scandinavia, besök: <http://mallofscandinavia.se/om-mall-of-scandinavia/>

### För mer information, kontakta;

Kristina Hermansson  
Communications Manager, Lindex  
Phone: 46 (0)31 739 50 00  
E-mail: [kristina.hemansson@lindex.com](mailto:kristina.hemansson@lindex.com)

Lindex är en av Europas ledande modekedjor med över 490 butiker på 18 marknader. Vår affärsidé är att erbjuda ett inspirerande och prisvärt mode. Lindex sortimentet omfattar flera modekoncept inom dam-, barn- och underkläder för modeintresserade kvinnor. Lindex är en del av den finländska börsnoterade koncernen Stockmann. Ytterligare information finns på [www.lindex.com](http://www.lindex.com)